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• wywóz nieczystości 
   stałych i płynnych oraz gruzu
• wynajem maszyn i urządzeń budowlanych
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WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBAWYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA
WYNAJEM KONTENERÓWWYNAJEM KONTENERÓW
WYNAJEM KABIN W-CWYNAJEM KABIN W-C

badania techniczne: 
• motocykli, samochodów  osobowych, dostawczych, ciężarowych
• pojazdów zasilanych gazem
• autobusów, przyczep

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW
WWL- 022Ł. WieczorekMA JDAN                      

ul. Watykańska 1         
tel. 607 529 405
zapraszamy pon- pt. 7-19, sob 8-15     

To wyjątkowe wydarzenie 
stało się okazją do wspomnień, 
refleksji oraz wspólnego świę-

towania z tymi, którzy przez 
lata tworzyli i nadal tworzą hi-
storię swojej „małej Ojczyzny”.

35-lecie Samorządu 
Gminy Dąbrówka 

We wtorek 27 maja świętowano niezwykły jubileusz – 35-lecie Samorządu Gminy Dąbrówka. 

Pierwsze wolne wybory 
samorządowe w Polsce odby-
ły się 27 maja 1990 roku. 

Rozpoczął się nowy roz-
dział – czas, w którym miesz-
kańcy zyskali realny wpływ na 
swoje otoczenie. 

Dziś, 35 lat później, moż-
na z dumą spojrzeć na drogę, 
którą wspólnie przeszedł sa-
morząd.

(dokończenie na str. 2)

Przedsięwzięcie miało na 
celu prezentację innowacyj-
nych rozwiązań w zakresie 
efektywności energetycznej 
budynków oraz przedsiębior-
stwa na przykładzie PWiK w 
Ząbkach.

Po oficjalnym powitaniu 
gości przez organizatorów 
oraz burmistrza miasta Mał-
gorzatę Zyśk, odbyła się pre-
zentacja projektów Redi4He-

at oraz Low2High DH.  Tego 
zadania podjął się Marek To-
biacelli, Senior Ekspert, Kra-
jowa Agencja Poszanowania 
Energii S.A.

REDI4Heat to projekt UE, 
finansowany w ramach progra-
mu LIFE. Jego celem jest przy-
spieszenie udziału odnawial-
nych źródeł energii w ogrze-
waniu i chłodzeniu, poprzez 
identyfikację krajowych luk w 

polityce, a tym samym zapro-
ponowanie skutecznych stra-
tegii. Ostatecznym celem jest 
opracowanie narzędzi przy-
spieszających wdrażanie sys-
temów ogrzewania i chłodze-
nia z wykorzystaniem odna-
wialnych źródeł energii, przy 
jednoczesnym zachęcaniu do 
ich powielania w innych kra-
jach UE.

Wizyta studyjna w Ząbkach 

Nowoczesne metody 
oszczędzania energii 
na przykładzie PWiK

Krajowa Agencja Poszanowania Energii S.A. 30 maja br. zorganizowała wizytę studyjną do 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji (PWiK) w Ząbkach, laureata nagrody za inno-
wacyjne rozwiązania w zakresie budownictwa energooszczędnego.

(dokończenie na str. 3)

Przemawia Zenon Zadróżny, wójt Gminy Dąbrówka Burmistrz Małgorzata Zyśk i Janusz Tomasz Czarnogórski, prezes PWiK w Ząbkach

Wybory 
prezydenckie

Wyniki
czyt. str. 6 
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35-lecie Samorządu Gminy Dąbrówka 
W jubileuszowym spo-

tkaniu udział wzięli obecny 
i byli wójtowie gminy, prze-
wodniczący rady, radni, za-
stępcy, sekretarze i skarbnicy, 
sołtysi i przedstawiciele jed-
nostek pomocniczych, przed-
stawiciele Ochotniczych Stra-
ży Pożarnych, dyrektorzy pla-
cówek oświatowych, ksiądz 
proboszcz, pracownicy urzę-

du gminy i jednostek organi-
zacyjnych.

W ramach uroczystości 
zaprezentowano multimedial-
ną opowieść o historii, teraź-
niejszości i przyszłości gmi-
ny Dąbrówka oraz wręczono 
medale dla zasłużonych miesz-
kańców i działaczy.

Wspomniano tych, któ-
rzy odeszli, ale na zawsze za-
pisali się w pamięci mieszań-
ców gminy.

Uczestnicy mieli nieco-
dzienną okazję obejrzenia 
wystawy archiwalnych foto-
grafii, dokumentów i pamią-
tek z przeszłości.

To był dzień pełen wzru-
szeń i dumy z osiągnięć lokal-
nej wspólnoty.

Władze gminy Dąbrów-
ka dziękują wszystkim, którzy 
przyjęli zaproszenie i współ-
tworzyli to wyjątkowe wyda-
rzenie.

(dokończenie ze str. 1)

Panel dyskusyjny poprowadziła Pani Lidia Sikorska-Księżnik. Na zdjęciu z Mirosławem Żurawskim, 
przewodniczącym Rady Gminy w latach 90-tych 

W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele samorządu, jednostek pomocniczych, placówek oświatowych i mieszkańcy 

Medale zasłużonym pracownikom, działaczom i mieszkańcom wręczał Zenon Zadróżny, wójt 
Dąbrówki
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Nowoczesne metody oszczędzania energii 
na przykładzie PWiK

Low2HighDH to projekt 
wspierający przedsiębiorstwa 
ciepłownicze w procesie wdra-
żania technologii ciepła nisko-
temperaturowego lub odpa-
dowego, poprzez promowa-
nie zalet tych źródeł energii 
i opracowanie planu inwesty-
cyjnego w celu spełnienia kry-
teriów efektywnego energe-
tycznie systemu ciepłownicze-
go, zgodnego z nową definicją 
wg dyrektywy o efektywności 
energetycznej. Projekt generu-
je i rozpowszechnia materiały 
budujące potencjał, z którego 
mogą skorzystać przedsiębior-
stwa energetyki cieplnej i inne 
instytucje. 

Kolejnym mówcą był Ja-
nusz Tomasz Czarnogórski, 
Prezes PWiK w Ząbkach Sp. 
z o.o., który zapoznał gości z 
energooszczędnymi rozwiąza-
niami, wprowadzonymi w za-
rządzanym przez siebie przed-
siębiorstwie, w tym m.in. sys-
temem zarządzania i monito-

ringu energii, systemem mo-
nitorowania liczników wody 
i zastosowanych źródeł OZE.

Goście mieli też okazję za-
poznać się z najnowszym pro-
jektem PWIK - innowacyjną 
instalacją do odzyskiwania 
wody z tzw. wód popłucznych 
ze Stacji Uzdatniania Wody 
Drewnica. Jak się dowiedzie-
liśmy - właśnie jest wdrażany 
projekt badawczy.

W programie spotkania 
znalazło się również zwiedza-
nie pasywnego budynku, bę-
dącego siedzibą PWiK w Ząb-
kach. To budynek biurowo-go-
spodarczy, który składa się z 
trzech kondygnacji z podda-
szem użytkowym, o łącznej 
powierzchni użytkowej 1188 
m2, który został zaprojekto-
wany w zwartej bryle, w for-
mie nawiązującej do budyn-
ków technologicznych Stacji 
Uzdatniania Wody.

Obiekt posiada system 
BMS oraz instalacje OZE, pa-
nele fotowoltaiczne, kolekto-
ry słoneczne i pompę ciepła z 

dolnym źródłem ciepła, co po-
zwala na ograniczenie zużycia 
energii pierwotnej na ok. 63%, 
a emisja dwutlenku węgla po-
mniejsza się o około 60,43 Mg 
rocznie.

Całkowity udział odna-
wialnych źródeł energii wy-
nosi 54%. Instalacja fotowolta-
iczna pokrywa ok. 41% zapo-
trzebowania na energię elek-
tryczną na potrzeby oświe-
tlenia i energii pomocniczej, 
pozostała część energii pobie-
rana jest z sieci. Zapotrzebo-
wanie na ciepłą wodę użytko-
wą zabezpieczają panele ko-
lektorów słonecznych. Ener-
gia produkowana z OZE wy-
korzystywana jest wyłącznie 
na potrzeby własne. Inwesty-
cja powstała dzięki wsparciu 
środków zewnętrznych, pozy-
skanych z Narodowego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej.

Ostatnim punktem spo-
tkania była wizyta na terenie 
zlewni przy ul. Piłsudskiego w 
Ząbkach. 

(dokończenie ze str. 1)

Oddana do użytku pod 
koniec 2023 roku zlewnia jest 
w pełni hermetycznym obiek-
tem wyposażonym w najnow-
sze rozwiązania techniczne, 
zarówno antyodorowe, jak i 
podczyszczające ścieki. Jest w 
pełni samowystarczalna ener-
getycznie – posiada własne 
farmy PV, jak i pompy cie-
pła, dzięki którym ze ścieków 
produkowane jest ciepło do 
ogrzewania budynków tech-
nologicznych zlewni oraz in-

nych zasobów PWIK’u. Posia-
da też element innowacyjny - 
nadwyżka ciepła jest trans-
portowana mobilnymi maga-
zynami do innych lokalizacji. 
Przedsiębiorstwo na to zada-
nie otrzymało preferencyj-
ną pożyczkę wraz z premią za 
innowacyjność z NFOŚiGW.

Spotkanie było bardzo 
owocne. Goście – specjaliści 
w swojej dziedzinie z całego 
kraju, wykazali duże zainte-
resowanie nowatorskimi roz-

wiązaniami wprowadzony-
mi w życie przez ząbkowski e 
PWiK. Było wiele pytań i wy-
miany doświadczeń, jak rów-
nież sugestii, co i jak można 
jeszcze usprawnić w tym za-
kresie.

Jak podkreślano, kryzys 
energetyczny, z którym świat 
boryka się obecnie, powodu-
je, że wprowadzenie odna-
wialnych źródeł energii staje 
się konieczne. 

Urszula Szaliłow

„Dziękuję Ci, Diano, za tę 
piękną wizytę, ale przede wszyst-
kim – za to, że z dumą reprezen-
tujesz Ząbki i pokazujesz, jak 
wielki talent może narodzić się 
właśnie tutaj, w naszym mieście. 
Jesteś wzorem dla młodych ludzi 

i powodem do ogromnej dumy 
dla nas wszystkich!

Gratulacje raz jeszcze – to 
dopiero początek Twojej wiel-
kiej drogi” – napisała na profilu 
społecznościowym miasta Mał-
gorzata Zysk, burmistrz Ząbek.

Diana z programu 
„Mam Talent” gościem 

burmistrza Ząbek
Małgorzata Zyśk, burmistrz Ząbek, 30 maja przyjęła nie-
zwykłego gościa – Dianę Kwit, utalentowaną ząbkowiankę, 
która podbiła serca całej Polski i zdobyła III miejsce w pro-
gramie „Mam Talent”! 

Budynek zlewni przy ul. Piłsudskiego w Ząbkach

Burmistrz Małgorzata Zyśk i Diana Kwit

Prezes PWiK Janusz Tomasz Czarnogórski zapoznał gości z innowacyjnymi rozwiązaniami technicznymi zastosowanymi na terenie zlewni 
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W imieniu Urzędu Marszał-
kowskiego umowę podpisała 
Anna Brzezińska – członkini Za-
rządu Województwa Mazowiec-
kiego, z ramienia Powiatu Wo-
łomińskiego umowę podpisali: 
starosta Arkadiusz Werelich, wi-
cestarosta Katarzyna Pazio oraz 
skarbnik Agnieszka Adam. 

Podczas podpisania umo-
wy obecna była również Olga 
Radwan, wiceprzewodnicząca 
Rady Powiatu (wszyscy na zdję-
ciach poniżej).

Dofinansowanie w wy-
sokości 451 360 zł – zostanie 
przeznaczone na zakup no-
woczesnego symulatora pocią-
gu dla uczniów Zespołu Szkół 
im. K.K. Baczyńskiego w Tłusz-
czu. To inwestycja w przyszłość 
młodzieży, która realnie przy-
gotowuje ich do pracy w zawo-
dach poszukiwanych na rynku. 
Symulator będzie wyposażony 
w bazę ponad 7 000 km tras i 
umożliwi m.in. naukę działania 
infrastruktury kolejowej, wyko-

nywanie manewrów czy obsłu-
gę bocznic. W ramach projektu 
przewidziano również dostoso-
wanie pomieszczenia do insta-
lacji symulatora. 

Wspieranie uczniów i ich 
praktyczne kształcenie to klucz 
do budowania silnego, nowo-
czesnego rynku pracy! 

„To kolejny dowód na to, 
że inwestujemy w rozwój i 
przyszłość Powiatu Wołomiń-
skiego” – podkreślają władze 
powiatu wołomińskiego.

Inwestują w przyszłość młodych

Ponad 450 tys. zł 
dla Powiatu 

Wołomińskiego! 
W Urzędzie Marszałkowskim w Warszawie 21 maja podpisana została umowa o przyznanie po-
mocy finansowej, która bezpośrednio wpłynie na rozwój lokalnej infrastruktury edukacyjnej.

Filia Wydziału Komunikacji znajdować się 
będzie przy ul. Powstańców 2 C.

Uroczystego otwarcia dokona Arkadiusz 

Werelich, starosta wołomiński, 11 czerwca br.
Z pewnością decyzja ta spotka się z zado-

woleniem ząbkowskich kierowców.

Wydział Komunikacji 
w Ząbkach

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) 
oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego         
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wszczęciu na wniosek Wójta Gminy Dąbrówka, reprezentowanego przez pełnomocnika 
P.  Piotra Gołosia, złożony w dniu 20.05.2025 r., skorygowany w dniu 29.05.2025 r., 
postępowania administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.11.2025 o wydanie decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa drogi gminnej 
nr  000024W od drogi powiatowej nr 4322W do wysokości działki nr ewid. 230/3 
ob. Teodorów-Sokołówek  wraz z budową drogi gminnej nr 000087W oraz budową 
i  rozbudową drogi gminnej nr 430105W ulicy Uroczej i ulicy Walecznych do ulicy 
Zacisznej, w msc. Sokołówek, Teodorów i Kołaków, Gmina Dąbrówka”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Dąb-

rówka w części (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery 
działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na 
rzecz Gminy Dąbrówka):
−	ew. nr: 107/6 (107/9, 107/10), 108/13 (108/16, 108/17), 112/2 (112/3, 112/4), 113/19 

(113/26, 113/27), 120 (120/1, 120/2), 123 (123/1, 123/2), 124/2 (124/6, 124/7), 127/4 
(127/6, 127/7), 127/5 (127/8, 127/9), 129 (129/1, 129/2), 133 (133/1, 133/2), 134 (134/1, 
134/2), 135 (135/1, 135/2), 136 (136/1, 136/2), 137 (137/1, 137/2), 138 (138/1, 138/2), 
139 (139/1, 139/2), 140 (140/1, 140/2), 141 (141/1, 141/2), 142 (142/1, 142/2),  143 
(143/1, 143/2), 144 (144/1, 144/2), 146 (146/1, 146/2), 147 (147/1, 147/2), 148 (148/1, 
148/2), 181/5 (181/8, 181/9), 181/7 (181/10, 181/11) w obrębie 0022 Teodorów-Soko-
łówek, jedn. ewid. 143405_2 – Dąbrówka,

−	ew. nr: 1 (1/1, 1/2), 2/3 (2/31, 2/32), 2/12 (2/35, 2/36), 2/21 (2/37, 2/38), 2/23 (2/39, 
2/40), 2/30 (2/41, 2/42), 13/4 (13/5, 13/6), 14/1 (14/2, 14/3), 15/3 (15/5, 15/6), 20/1 
(20/7, 20/8), 21/2 (21/6, 21/7), 23/2 (23/4, 23/5), 24/2 (24/6, 24/7), 29/1 (29/2, 29/3), 
30/2 (30/4, 30/5), 181 (181/1, 181/2), 203/5 (203/45, 203/46), 203/7 (203/47, 203/48), 
203/11 (203/49, 203/50), 203/17 (203/51, 203/25),  203/24 (203/53, 203/54), 203/26 
(203/55, 203/56), 203/27 (203/57, 203/58), 203/34 (203/59, 203/60), 203/36 (203/61, 
203/62), 203/37 (203/63, 203/64), 203/38 (203/65, 203/66), 204/2 (204/5, 204/6), 204/3 
(204/7, 204/8), 204/4 (204/9, 204/10), 205/1 (205/9, 205/10),  206/3 (206/5, 206/6), 
206/4 (206/7, 206/8), 207/1 (207/2, 207/3), 208/3 (208/5, 208/6), 208/4 (208/7, 208/8), 
213/1 (213/2, 213/3), 215/2 (215/12, 215/13), 215/6 (215/14, 215/15), 215/11 (215/16, 
215/17), 217/2 (217/15, 217/16), 217/7 (217/17, 217/18),  217/9 (217/19, 217/20), 
229/3 (229/6, 229/7), 238/7 (238/15, 238/16), 238/11 (238/17, 238/18), 239 (239/1, 
239/2), 240 (240/1, 240/2), 248 (248/3, 248/4), 249/2 (249/3, 249/4), 680 (680/1, 680/2) 
w obrębie 0012 Kołaków, jedn. ewid. 143405_2 – Dąbrówka,

•	 w projektowanym pasie drogowym do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Dąbrów-
ka w całości:
−	ew. nr: 125/4, 126/1 w obrębie 0022 Teodorów-Sokołówek, jedn. ewid. 143405_2 – Dą-

brówka,
−	ew. nr: 1067 w obrębie 0012 Kołaków, jedn. ewid. 143405_2 – Dąbrówka,

•	 w projektowanym pasie drogowym będące własnością Gminy Dąbrówka, niepodlega-
jące przejęciu (w  nawiasach -  numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery 
działek w projektowanym pasie drogowym):
−	ew. nr: 128, 230/1, 229, 181/1, 230/2, 181/2, 180, 107/7, 107/5, 108/1, 145/1, 109/4, 

110/18, 111/8, 112/1, 113/1, 114/1, 116/6, 115/1, 117/1, 118/1, 118/3, 119, 121/4, 
122/5, 181/6, 106/8 w obrębie 0022 Teodorów-Sokołówek, jedn. ewid. 143405_2 – Dą-
brówka,

−	ew. nr: 203/35, 20/4, 21/3, 236/2, 237/1, 2/10 (2/33, 2/34) w obrębie 0012 Kołaków, 
jedn. ewid. 143405_2 – Dąbrówka.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: innych dróg publicznych, zjazdów 
oraz sieci uzbrojenia terenu, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego 
(w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek przeznaczo-
ne pod budowę lub przebudowę: innych dróg publicznych, zjazdów oraz sieci uzbrojenia 
terenu):
−	ew. nr: 104, 111/9, 110/19, 109/19, 108/6 w obrębie 0022 Teodorów-Sokołówek, jedn. 

ewid. 143405_2 – Dąbrówka,
−	ew. nr: 25/3, 27/8, 236/3, 237/2, 215/11 (215/16, 215/17), 217/7 (217/17, 217/18), 

229/3 (229/6, 229/7), 238/11 (238/17, 238/18), 2/10 (2/33, 2/34), 204/3 (204/7, 204/8), 
204/4 (204/9, 204/10) w obrębie 0012 Kołaków, jedn. ewid. 143405_2 – Dąbrówka.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można 
zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 Wydział Budow-
nictwa (kontakt  telefoniczny – 22 346 11 14 w godzinach przyjęć interesantów), gdzie można 
również zgłosić ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administra-
cyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od 
dnia publicznego ogłoszenia.

Podczas spotkania w Urzędzie Marszałkowskim

Pieniądze trafią do Zespołu Szkół im. K. K. Baczyńskiego w Tłuszczu
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To będzie weekend, któ-
ry na długo zapadnie w pamięć 
mieszkańców. Święto Remberto-
wa to coroczna tradycja, która łą-
czy pokolenia i integruje lokalną 
społeczność. Tegoroczna edycja 
potrwa dwa dni – od soboty do 
niedzieli – i jak zawsze odbędzie 
się na terenie rekreacyjnym przy 
ul. Strażackiej (róg ul. Kordiana), 
w godzinach 12:00–22:00.

 
Sobota pod znakiem 

sportu i muzyki
Pierwszy dzień imprezy to 

prawdziwa gratka dla miłośni-
ków aktywności fizycznej. W 
programie m.in. Street Workout 
Grand Prix Rembertowa 2025, 
zawody w wyciskaniu sztangi 
leżąc, turniej bokserski, a także 
pokazy i warsztaty prowadzone 
przez lokalne kluby sportowe. 
Nie zabraknie również atrakcji 
dla dzieci i młodzieży – od dmu-
chanego miasteczka po gry i za-
bawy ruchowe.

Od godziny 16:00 scena na-
leżeć będzie do artystów. Wystą-
pią: Ekipa Rembertowska, AL-
PHA SQUAD i GOODFELLAS. 
Wieczór zakończy się dyskote-
ką pod gołym niebem – idealną 
okazją do wspólnej zabawy przy 
dobrej muzyce.

 
Niedziela z rozmową, 

relaksem i wielkim 
finałem

Drugi dzień Święta Rember-
towa to czas zarówno na zaba-
wę jak i odpoczynek. W strefie 
„Porozmawiajmy o Remberto-
wie” będzie można spotkać się 
z przedstawicielami samorzą-
du i porozmawiać o przyszłości 
dzielnicy. Na uczestników cze-
kać będą również występy lo-
kalnych artystów, warsztaty, ani-
macje z Rembridżem, fotobudka 
360, a także bezpłatna kawiaren-
ka i strefa chillout.

O godzinie 18:00 na scenie 
pojawi się energetyczna BUM 

BUM ORKESTAR, a o 20:00 
– gwiazda wieczoru: GOLEC 
uORKIESTRA. Zespół, który od 
lat łączy góralską tradycję z no-
woczesnym brzmieniem, z pew-
nością porwie publiczność do 
wspólnego śpiewu i tańca. Ca-
łość poprowadzi Artur Orzech 
– dziennikarz, konferansjer i ko-
mentator Eurowizji, który swo-
je dzieciństwo spędził właśnie w 
Rembertowie.

Atrakcje dla każdego
W trakcie całego wydarze-

nia dostępna będzie strefa food 
trucków, autodrom, dmuchane 
miasteczko oraz liczne anima-
cje i konkursy. Nie zabraknie też 
naszej dzielnicowej maskotki – 
Dzika Rembridża!

Organizator – Urząd Dziel-
nicy Rembertów, współorgani-
zator – Samorząd Wojewódz-
twa mazowieckiego oraz part-
nerzy m.in. Dom Kultury „Rem-
bertów”, Dom Kultury „Wygo-
da”, MPWiK, ZTM, ZUS, Straż 

Święto Rembertowa 2025 

Dwa dni pełne emocji, muzyki i wspólnej zabawy
Już 7 i 8 czerwca teren rekreacyjny przy ul. Strażackiej zamieni się w tętniące życiem centrum dzielnicy. Przed nami Święto Rembertowa 2025 – największe wydarzenie plenerowe w tej czę-
ści Warszawy. W programie koncerty, zawody sportowe, warsztaty, strefa chillout, food trucki i mnóstwo atrakcji dla całych rodzin. Wstęp wolny!

Pożarna, Policja, Straż Miejska, 
Akademia Sztuki Wojennej, 2 
Regionalna Baza Logistyczna, 18 
Stołeczna Brygada Obrony Tery-
torialnej – zadbali o to, by każdy 

znalazł coś dla siebie.
Nie przegapcie tego wyda-

rzenia! Spotkajmy się 7 i 8 czerw-
ca na Święcie Rembertowa 2025. 
Wstęp wolny!

Więcej informacji o wyda-
rzeniu na stronie Facebook: ht-
tps://www.facebook.com/profi-
le.php?id=100064847854798

Na ten cel udało się pozy-
skać dzięki staraniom burmistrz 
Małgorzaty Zyśk 20 milionów 
złotych! Z budżetu miasta Ząb-
ki na ten projekt drogowy doło-
żono 1 milion złotych. 

Drogi, które zostały wy-
konane w ramach projektu: ul. 

K.I. Gałczyńskiego, ul. Ignacego 
Paderewskiego, ul. Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera, ul. Cypriana 
Kamila Norwida, ul. Wita Stwo-
sza, ul. ks. Konstantego Budkie-
wicza, ul. Leopolda Lisa-Kuli, ul. 
Zieleniecka, ul. Bolesława Pru-
sa, ul. Wilcza, ul. Gwiaździsta, 

ul. Modrzewiowa, ul. Wacława 
Kuleszy, ul. Żabia, ul. Parkowa, 
ul. Marii Konopnickiej, ul. Skow-
ronka (Zycha - granice miasta), 
ul. Skowronka (Zycha - Bocia-
nia), ul. Nowa, ul. Stefczyka, ul. 
Wesoła.

JP

Rozpoczyna się przebudo-
wa ul. Kołłątaja w Ząbkach na 
odcinku od ul. Szwoleżerów do 
ul. Rommla, której wykonawcą 

jest STD Sp. z o. o. Sp. k.
Czasowa organizacja ru-

chu i rozpoczęcie prac zapla-
nowane zostało od 29 maja br. 

Przewidywany termin wy-
konania zadania: 
30 sierpnia 2025 r.

JP

21 milionów na 21 dróg w Ząbkach

Projekt zakończony! 

Przebudowa Kołłątaja w Ząbkach
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Frekwencja:  71,63%
Liczba ważnie oddanych 
głosów ogółem: 20 844 163

Karol Tadeusz Nawrocki 
(wiek: 42 l.): 10 606 877 
(50,89%) - wybrany na 
Prezydenta RP 
Rafał Kazimierz Trzaskowski 
(wiek: 53 l.): 10 237 286 
(49,11%)

Warszawa - liczba ważnych 
głosów: 1 139 675

Karol Nawrocki – 362 322 
(31,79%); Rafał Trzaskowski – 
777 353 (68,21%)

W tym: Rembertów – liczba 
ważnych głosów: 15 197

Karol Nawrocki – 5965 
(39,25%); Rafał Trzaskowski 
9232 (60,75%)

Powiat wołomiński - liczba 
ważnych głosów: 154 422

Karol Nawrocki: 86 435 
(55,97%) Rafał Trzaskowski 
67 987 (44,03%)
W tym:
Kobyłka – 15 786 ważnych 
głosów

Karol Nawrocki: 8161 (51,70%) 
Rafał Trzaskowski: 7625 
(48,30%)
Marki – 23 671 ważnych 
głosów
Karol Nawrocki: 11 200 
(47,32%); Rafał Trzaskowski: 
12 471 (52,68%) 
Ząbki – 22 966 ważnych 
głosów
Karol Nawrocki: 10 640 
(46,33%); Rafał Trzaskowski: 
12 326 (53,67%)
Zielonka – 11 079 ważnych 
głosów
Karol Nawrocki 5485 (49,51%); 
Rafał Trzaskowski: 5594 
(50,49%)
Dąbrówka – 5313 ważnych 
głosów
Karol Nawrocki: 3897 
(73,35%); Rafał Trzaskowski: 
1416 (26,65%)
Jadów – 4341ważnych głosów
Karol Nawrocki: 2868 
(67,63%); Rafał Trzaskowski: 
1373 (32,37%)
Klembów – 6665 ważnych 
głosów
Karol Nawrocki: 4507 
(67,62%); Rafał Trzaskowski: 
2158 (32,38%)
Poświętne – 3795 ważnych 
głosów

Karol Nawrocki: 3076 
(81,05%); Rafał Trzaskowski: 
719 (18,95%)
Radzymin – 18 162 ważnych 
głosów
Karol Nawrocki: 10 803 
(59,48%); Rafał Trzaskowski: 
7359 (40,52%)
Strachówka – 1464 ważnych 
głosów
Karol Nawrocki: 1141 
(77,94%); Rafał Trzaskowski: 
323 (22,06%)
Tłuszcz – 11486 ważnych 
głosów
Karol Nawrocki: 7848 
(68,33%); Rafał Trzaskowski: 
3638 (31,67%)
Wołomin – 29 794 ważnych 
głosów
Karol Nawrocki: 16 809 
(56,42%); Rafał Trzaskowski: 
12 985 (43,58%)

Miasto
Karol Nawrocki 53 875 
(50,16%); 
Rafał Trzaskowski: 53 535 
(49,84%)

Wieś
Karol Nawrocki 32 560 
(69,26%); 
Rafał Trzaskowski: 14 452 
(30,74%)

Wybory prezydenckie
II tura: 1 czerwca 2025

Obchody Dnia Strażaka 
w powiecie wołomińskim

Z okazji Dnia Strażaka w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie od-
były się uroczystości, w których uczestniczyły władze Powiatu Wołomińskiego - starosta Arkadiusz 
Werelich i wicestarosta Katarzyna Pazio. Ich obecność była wyrazem wdzięczności dla tych, któ-
rzy codziennie stają do służby, nie wiedząc, co przyniesie kolejna godzina.

W szczególny sposób Staro-
sta zwrócił się do Komendanta 
Powiatowego PSP, bryg. Edwar-
da Szymankiewicza:

„Panie Komendancie, dzię-
kuję za profesjonalizm, oddanie 
i serce, z jakim kieruje Pan wo-
łomińską strażą. To dzięki takim 
ludziom jak Pan – i całej załodze 

– mieszkańcy naszego powia-
tu mogą spać spokojnie. Dzię-
kuję Wam za każdą akcję, każ-
dą gotowość i każdą spokojną 
noc, którą zawdzięczamy Waszej 
służbie. Życzę Wam jednego: za-
wsze szczęśliwych powrotów”.

Władze Powiatu Wołomiń-
skiego zwróciły się do mieszkań-

ców z ciekawą inicjatywą. Być 
może znamy strażaka, któremu 
chcielibyśmy powiedzieć „dzię-
kuję”? 

„Oznaczcie go! Niech 
mieszkańcy naszego powiatu 
poznają prawdziwych bohate-
rów” – apeluje Starosta Woło-
miński.                                        JP

Gratulacje składają: Arkadiusz Werelich - starosta wołomiński i wicestarosta Katarzyna Pazio
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WYDAWCA: AB PERFEKT
Biuro ogłoszeń:

VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania 
tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. 
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.
Poglądy prezentowane przez autorów arty-
kułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska 
redakcji.

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

K. W. RASIŃSCY

Wyrób i sprzedaż pieczywa, 
wyrobów cukierniczych i tortów 

na każdą okazję
KUPISZ U NASKUPISZ U NAS

POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWAPOZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA
05-252 Dąbrówka, ul. Kościelna 24

tel./fax (29) 75 78 009 

PRACA

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ
NA STANOWISKO
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

Usługi remontowe: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 606 826 224

•	 Zatrudnię kierowcę i piekarza w pie-
karni Żytnia. Tel. (29) 757 80 09,  
601 949 041

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

STUDNIE
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

•	 Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

USŁUGI

STUDNIE Paweł Folman
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

Burmistrz Miasta Zielonka

podaje do publicznej wiadomości wykaz
nieruchomości gruntowych przeznaczonych
do oddania w najem.
Z wykazem można zapoznać się na stronie www.zielonka.pl
oraz w Urzędzie Miasta przy Lipowej 5

tel. (22) 675 19 54
Ząbki, ul. Sikorskiego 33A lok. 40

www.optykzabki.pl

ZAKŁAD OPTYCZNY



Organizatorami zgrupo-
wania jest Fundacja Sprzymie-
rzeni z GROM oraz Stowarzy-
szenie Rodzin Cichociemnych. 
Jednostka Wojskowa GROM 
dziedziczy bezpośrednio tra-
dycje Cichociemnych, a obec-
ni i byli operatorzy GROM’u 
założyli fundację by nieść po-
moc medyczną, socjalną, praw-
ną i psychologiczną dla żołnie-
rzy i funkcjonariuszy służb 
mundurowych, którzy doznali 
uszczerbku na zdrowiu w wy-
niku pełnienia służby w kraju 
lub za granicą oraz wspoma-
gać ich rodziny. Stowarzyszenie 
Rodzin Cichociemnych skupia 
się na gromadzeniu wszelkich 
materiałów historycznych do-
kumentujących działania 316-
tu Bohaterów, a część z człon-
ków stowarzyszenia podejmu-
je działania edukacyjne wśród 

młodzieży. Ze spotkania tych 
dwóch środowisk powstała idea 
realizacji weekendowego zjazdu 
na terenie Wojskowej Akade-
mii Technicznej, podczas które-
go młodzi ludzie będą szkoleni 
z umiejętności, jakie posiadali 
Cichociemni, oraz edukowani 
z wiedzy o ich dokonaniach. Na 
Camp zapraszani są członko-
wie organizacji kultywujących 
pamięć o CC, np. takich, które 
noszą imię tej elitarnej forma-
cji lub jednego z jej członków. 

Strzelcy z Ząbek kilka lat 
temu brali czynny udział w 
upamiętnieniu ząbkowskiego 
Cichociemnego, mieszkające-
go przed wojną na ulicy Górno-
śląskiej, technika lotnictwa, ab-
solwenta szkoły Orląt w Dębli-
nie, Powstańca Warszawskiego 
- kapitana Edmunda Marynow-
skiego. Te działania zwróciły 

uwagę Stowarzyszenia Rodzin 
Cichociemnych, co zaowoco-
wało wyróżnieniem - zaprosze-
niem na CAMP.

Zgrupowanie odbyło się 
w dniach 23-25 maja na tere-
nie WAT w Warszawie. Przez 
trzy dni 12-tu strzelców, jedy-
nych przedstawicieli organiza-
cji proobronnej na tym wyda-
rzeniu, brało udział w szkole-
niach z zakresu medycyny pola 
walki, bezpiecznego posługiwa-
nia się bronią oraz podnosze-
nia sprawności fizycznej. Ra-
zem z harcerzami i kadetami 
szkół mundurowych rozwija-
li wiedzę o historii cichociem-
nych, ich szkoleniu, metodach 
przerzutu do okupowanej Pol-
ski, działaniach operacyjnych i 
dalszych powojennych losach. 
Dodatkowo uczestnicy zosta-
li zapoznani z pracą uczelni, 
sekcjami studenckimi, zasada-
mi rekrutacji oraz pracą jaką 
mogą wykonywać po ukoń-
czeniu WAT’u. Jedną z atrak-
cji był 5-kilometrowy Bieg Ci-
chociemnych połączony ze 
strzelaniem z karabinków AR 
na strzelnicy – wszyscy Strzel-
cy bieg oczywiście ukończyli z 
wysokimi notami.

W ostatnim dniu na Po-
wązkach Wojskowych uczest-
nicy zgrupowania złożyli kwia-
ty i zapalili znicze pod Pomni-
kiem 1 Samodzielnej Brygady 
Spadochronowej oraz na gro-
bie gen. bryg. Sławomira Pete-
lickiego – twórcy i pierwszego 
dowódcy Jednostki Wojskowej 
GROM.

STRZELCY Z ZĄBEK NA ZGRUPOWANIU 
CICHOCIEMNI CAMP

Potomkowie i rodziny Cichociemnych oraz organizacje i stowarzyszenia pielęgnujące pamięć o Elicie Polskiej Dywersji stale prowadzą działania edukacyjne i popularyzatorskie. Jednym z 
takich działań jest realizowany rokrocznie weekend STS13 na Wojskowej Akademii Technicznej. Strzelcy z Jednostki Strzeleckiej 1533 z Ząbek, już drugi raz otrzymali zaproszenie do udzia-
łu w tym szczególnym wydarzeniu.

Strzelcy mieli okazję po-
znać gości honorowych 
CAMP’u: bratanicę majora Jana 
Piwnika „Ponurego” panią Bar-
barę Piwnik, wnuka współpo-
mysłodawcy utworzenia CC 
majora Jana Górskiego – Mi-
chała Górskiego oraz legen-
dę w świecie Cichociemnych, 
niestrudzonego badacza histo-
rii CC i twórcę strony interne-
towej elitadywersji.org, wnuka 

porucznika Jana Zająca, pana 
Ryszarda Zająca. 

Strzelcy z JS1533 dziękują 
organizatorom za wyróżnienie, 
jakim było zaproszenie do udzia-
łu w zgrupowaniu, za przyjazne 
przyjęcie i profesjonalne szkole-
nia oraz deklarują jeszcze licz-
niejszy udział w przyszłorocz-
nym CAMP’ie. Dodatkowo do-
wódca ząbkowskiej jednostki, 
zainspirowany spotkaniem z 

przedstawicielem Stowarzysze-
nia Thunder Independent, zade-
klarował podjęcie działań, ma-
jących na celu umieszczenie w 
miejscu zrzutu kapitana Mary-
nowskiego ps. SEJM, tj. we wsi 
Bychawka na Lubelszczyźnie, ka-
mienia upamiętniającego miej-
sce, w którym ząbkowski boha-
ter w 1944 roku wrócił do kraju 
rozpoczynając swój szlak bojowy 
cichociemnego.


